1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴

該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SHENZHOU INTERNATIONAL GROUP HOLDINGS LIMITED

（ 申洲國際集團控股有限公司  *）
(incorporated in the Cayman Islands with limited liability)

(股份代號︰2313)

二零二五年五月二十七日舉行之股東週年大會之

投票表決結果及派付末期股息

股東週年大會之投票表決結果

於申洲國際集團控股有限公司（「本公司」）在二零二五年五月二十七日舉行之股東週年

大會（「股東週年大會」）上，本公司股東（「股東」）以投票表決方式，就日期為二零二五年

四月二十三日之股東週年大會通告（「通告」）內所載提呈之決議案表決。

於股東週年大會舉行日期，本公司已發行股份總數為1,503,222,397股，此乃股東有

權出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對決議案之股份總數。概無任何股東須根

據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）規定須於股東週年大會上就

任何決議案放棄表決權。概無股東有權出席股東週年大會但根據上市規則第13.40條所

載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案。概無股東於本公司日期為二零二五年四

月二十三日之通函內表明其擬就於股東週年大會上之任何決議案表決反對或放棄表

決權。

2

本公司之股份過戶登記處香港分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會

之監察員，以進行點票事宜。所有進行表決的決議案均以投票方式獲得股東通過。本公司

董事會（「董事會」）謹此欣然公佈在股東週年大會上之投票表決結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 省覽及考慮截至二零二四年十二月三十一日止

年度綜合經審核財務報表以及本公司董事會報

告及本公司獨立核數師報告。

1,251,312,946

(99.77%)

2,889,700

(0.23%)

2. 批准及宣派截至二零二四年十二月三十一日止

年度之末期股息。

1,254,202,646

(100%)

0

(0.00%)

3. 重選馬建榮先生為本公司執行董事。 1,137,517,649

(90.74%)

116,124,697

(9.26%)

4. 重選王存波先生為本公司執行董事。 1,214,949,955

(96.87%)

39,252,691

(3.13%)

5. 重選張炳生先生為本公司獨立非執行董事。 1,223,610,563

(97.56%)

30,592,083

(2.44%)

6. 授權董事會釐定本公司董事之酬金。 1,241,433,551

(98.98%)

12,769,095

(1.02%)

7. 重新委任安永會計師事務所為本公司核數師，並

授權董事會釐定其酬金。

1,232,629,314

(98.28%)

21,573,332

(1.72%)

8. 授予本公司董事一般授權以配發、發行及處置本

公司股份。

839,569,487

(66.94%)

414,633,159

(33.06%)

9. 授予本公司董事一般授權以購回本公司股份。 1,253,844,746

(99.97%)

357,900

(0.03%)

10. 將本公司根據購回本公司股份之一般授權購回

之股份數量加入根據第 8項決議案授予董事之

授權。

812,269,051

(64.76%)

441,933,595

(35.24%)

第8至10項之決議案的全文載於通告內。

由於超過50%所投票數贊成第1至10項決議案，故該等決議案已獲正式通過為本公司普

通決議案。

3

派付末期股息

關於第2項決議案，末期股息將於二零二五年六月二十五日派付予於二零二五年六月十一

日營業結束時名列本公司股東名冊之股東。

所有本公司董事均親身出席或透過電子途徑參與股東週年大會。

承董事會命

申洲國際集團控股有限公司*

主席

馬建榮

中國 • 寧波，二零二五年五月二十七日

於本公告日期，董事會包括五位執行董事，即馬建榮先生、黃關林先生、馬仁和先生、王

存波先生及胡紀軍先生；及四位獨立非執行董事，即王飛絨女士、張炳生先生、劉春紅

女士及劉興高先生。

*  僅供識別